
Miejscowość Jarosław , dnia 25.02.2022

Zamawiający

Gmina Jarosław

Piekarska 5

37-500 Jarosław

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Jarosław w sezonach zimowych: 2021/2022 i 2022/2023

Numer postępowania UG.271.4.2022

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/575402

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

25-02-2022 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Jarosław w sezonach zimowych: 2021/2022 i 2022/2023 140000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Jarosław w sezonach zimowych: 2021/2022 i 2022/2023
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby

Wykonawcy
Cena (zł/brutto)

1. Zakład Usługowy "EKO-88" Jan Smereka
ul. W. Kopisto 8b/231

35 – 515 Rzeszów
NIP: 792-102-11-30

184  809,60

strona 2


